Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: CONSTRUÇÃO CIVIL

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANA CAROLINA DA SILVA FERNANDES

CHRISTINE MIRANDA DIAS

FABÍOLA RUIZ

FERNANDO CARLOS BANDARRINHA MONTEIRO

FLAVIO VICENTE MENDES

GUILHERME PEROSSO ALVES

GUILHERME PINHO ONCKEN

IZABEL BORGES FERREIRA

JHONATAN DUARDO GARCIA DA SILVA

JOSÉ LUIZ BISPO DA SILVA

JULIANA EVELYN DA SILVA

LEONARDO CAMARA MACHADO

LUCAS ANASTASI FIORANI

MILENE BERTONI KALKASLIEF

PRISCILA MARIA SANTIAGO PEREIRA

RICHARD HANS ESCALERA ACUÑA

ROSIVANIA FERREIRA DA SILVA

TATIANA GAKIYA MEDVEDCHIKOFF

THIAGO FRANCO DE OLIVEIRA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

GISELE VITOR DE OLIVEIRA MARIN

Não atende ao item 3.2, III e IV, do edital
(não apresentados histórico da
graduação e currículo lattes)

JULIANA LOURENÇÃO MATURANO
Não atende à  formação exata exigida no

item I do edital

Data: 27/01/2020

__________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR